
v " v

MESTSKY URAD
STAVEBNÍúŘAn

Ma arykovo námě ti 25, 742 35 Odry, okres Nový Jičín

lil ~~
ODRY

SPIS.Z .:
ČJ.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MA1L:
FAX:

MěÚO/21635/20 10/SÚ/Kl-330.2
MěÚO/25830/20 1O
Ing. Monika Kolajková
556768 152
kolaj kova@odry.cz
556768 110

Lukáš Martinát, nar. 7.12.1981
Mankovice 145
742350dry
zastoupen:
NEXTE cz. s.r.o.
Krhová 252
75663 Valašské Meziříčí

,.",

DATUM: 5.10.2010

ROZHODNUTÍ
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Výroková část:

Městský úřad Odry, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f) zákona Č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení přezkoumal podle § 84 až 91 a
§ 109 až 114 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby a žádost o stavební
povolení, které dne 11.8.2010 podal

Lukáš Martinát, nar. 7.12.1981, Mankovice 145,74235 Odry,
kterého zastupuje: NEXTE cz. s.r.o., IČ 26796368, Krhová 252, 756 23 Valašské Meziříčí

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby
a podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky Č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

Garážové stání
(dále jen "stavba") na pozemku parc. Č. 896/62 v katastrálním území Mankovice.

Stavba obsahuje:
Jednopodlažní, nepodsklepený objekt garáže o půdorysných rozměrech 10,0 x 8,0 m, zastřešený
sedlovou střechou o výšce hřebene max. 5,55 m nad úrovní upraveného terénu.
Odvod dešťových vod a vsakovací jímku.

Účel stavby:
Stavba bude sloužit k úschově, kontrole a drobné údržbě osobních automobilů.

Stanoví podmínky pro umístění stavby:
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, kterou je kopie výkresu Č. C 01

Celková koordinační situace, která znázorňuje současný stav území se zakreslením stavebního
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména
vzdáleností od hranic pozemku a sousedrúch staveb.

2. Dešťové vody budou svedeny potrubím do vsakovací jímky na pozemku parc. Č. 896/62 v k.ú.
Mankovice.



Č.j. MěÚ0125830/20 Io tr. 2

3. Příjezd a přístup ke stavbě je zajištěn stávajícím sjezdem ze silnice llV04734 (pozemek parc. Č.

921/1 v katastrálním území Mankovice).

Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace vypracované společností NEXTEN cz s.r.o.,

IČ 26796368, Krhová 252, Valašské Meziříčí (zodpovědnou osobou je Ing. Jiří Hrabovský, bytem
Smetano va 1149, Valašské Meziříčí); případné změny nesmí být provedeny bez předchozího
povolení stavebního úřadu.

2. Při provádění stavby budou dodrženy požadavky vyhlášky Č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby a příslušné technické normy. Zhotovitel stavby je povinen zajistit ochranu
života, zdraví a životního prostředí a bezpečnosti práce vyplývající ze zvláštních předpisů.

3. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem v souladu s ustanovením § 160 odst. 1 stavebního
zákona. Stavebník v souladu s ustanovením vyhlášky Č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, § 6 odst. 1 písmo b), oznámí stavebnímu
úřadu termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět a
to minimálně 7 dnů před zaháj ením stavebních prací.

4. K zařízení staveniště bude užíván pozemek ve vlastnictví stavebníka.
5. Stavba bude vytýčena oprávněnou osobou.
6. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru

Moravskoslezského kraje, územního odboru Nový Jičín, ze dne 12.4.2010 pod zn.: HSOS-3691-
2/2010:
1. Stavba bude vybavena přenosným hasícím přístrojem s hasící schopností min. 183 B, dle popisu

vPBŘ.
2. Podhled bude proveden ze sádrokartonových desek schváleného typu s požadovanou požární

odolností, dle popisu v PBŘ.
3. Výlez do podstřešního prostoru bude řešen jako požární uzávěr otvoru s odolností EW 15 DP3,

dle popisu v PBŘ.
7. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska - souhlasu k odnětí zemědělské půdy ze

zemědělského půdního fondu Městského úřadu Odry, odboru životního prostředí, ze dne
25.5.2010 pod č.j.: MěÚO/l 0340/20 10:
1. Co nejméně narušovat organizaci zemědělského půdního fondu, hydrologické a odtokové

poměry v území a síť zemědělských účelových komunikací.
2. Odnímat jen nejnutnější plochu zemědělského půdního fondu.
3. Učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících

zemědělský půdní fond ajeho vegetační kryt.
4. Respektovat § 8 odst. 1) písmo a) zákona Č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního

fondu, ve znění pozdějších předpisů, týkající se hospodárného využití kulturních vrstev skrývané
plochy, tj. před započetím stavebních prací budou sejmuty kulturní vrstvy o mocnosti 15 cm na
celkové ploše 80 m2 o objemu 12 m3. Tyto vrstvy budou po dobu stavby uloženy na mezideponii
a následně budou použity na úpravu terénu na pozemku.

5. Žadatel učiní opatření, aby během manipulace se zerninami nedošlo k jejich znehodnocení
(kontaminaci) a zcizení.

6. Dojde-li vlivem realizace stavby k případnému nepříznivému ovlivnění okolních pozemků, nebo
zařízení na nich vybudovaných, zajistí žadatel na svůj náklad nápravná opatření, včetně obnovení
funkcí případných meliorací.

7. Hranice pozemku, resp. plochy, řešené tímto souhlasem k trvalému odnětí ze zemědělského
půdního fondu, musí být respektovány, a to tak aby záměrem nedošlo k narušení navazujících
pozemků.

8. Bude respektována podmínka vyjádření k existenci energetického zařízení společnosti ČEZ
Distribuce, a.s. ze dne 12.3.2010 pod zn.: 1026174269:
1. Nadzemní vedení nízkého napětí nejsou chráněna ochrannými pásmy. Při činnosti v jejich

blízkosti je však třeba dodržovat minimální vzdálenosti 1 metr od neizolovaných živých částí a
pro stavby a konstrukce je třeba dodržovat vzdálenosti dané v ČSN 333301.

9. Budou respektovány podmínky vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací (SEK)
společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., pod č.j.: 409141101M0V/000:
Při výkonu činností v blízkosti vedení SEK společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. je nutno:



Č.j. MěÚO/25830/20 10 str. 3

a) Při provádění stavebních nebo jiných prací je stavebník nebo jím pověřený subjekt povinen
učinit nezbytná opatření, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození SEK. Stavebník nebo jím
pověřený subjekt je povinen obrátit se na pracovníka společnosti Telefónica 02 Czech Republic,
a.s., pověřeného ochranou sítě Karel Dombrovský (tel.: 59668 3340) (dále jen "POS") v každé
situaci, kdy hrozí poškození vedení SEK, resp. kolize stavby se SEK.

b) Stavebník nebo jím pověřený subjekt je povinen každé zjištěné nebo způsobené poškození,
případně odcizení vedení SEK neprodleně oznámit poruchové službě společnosti Telefónica 02
Czech Republic, a.s., na telefonní číslo 800 184 084.

c) Při činnostech v blízkosti vedení SEK je stavebník nebo jím pověřený subjekt povinen
respektovat ochranná pásma SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k vedení.

d) Výkopové práce v blízkosti sloupů NVSEK je stavebník nebo jím pověřený subjekt povinen
provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability (nařízení vlády Č. 591/2006
Sb., § 3 písmo b) odstavce 1, příloha Č. 3 kap. N čl, 3 a 4).

e) Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník nebo jím
pověřený subjekt povinen respektovat výšku vedení nad zemí, případně potřebnou změnu výšky
vedení projednat s POS.

t) Manipulační a skladové plochy je stavebník nebo jím pověřený subjekt povinen zřizovat
v takové vzdálenosti od NVSEK, aby se při výkonu prací v těchto prostorách nemohly osoby ani
mechanizace přiblížit k vedení na vzdálenost menší než 1 metr (čl. 275, ČSN 34 2100). Hořlavé
látky skladovat nejméně 3 metry od trasy NVSEK.

g) Pomocná zařízení (patníky, kontrolní měřící objekty, označníky, nadložní lana, uzemňovací
soustavy, podpěry, stožáry, střešníky, konzoly apod.), které jsou součástí vedení, není stavebník
ani jím pověřený subjekt oprávněn ani dočasně využívat k jiným účelům a taková zařízení nesmí
být dotčena ani přemístěna.

10. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu
na staveniště umístěn štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Štítek musí být chráněn
před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na místě do doby,
kdy bude započato s užíváním stavby.

11. Při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož se pravidelně zaznamenávají údaje
týkající se provádění stavby (§ 157 stavebního zákona).

12. Stavbu lze užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu dle § 119 stavebního zákona. Stavebníkje
povinen oznámit stavebnímu úřadu záměr započít s užíváním stavby nejméně 30 dnů předem § 120
stavebního zákona. S jejím užíváním může být započato, pokud do 30 dnů od oznámení stavební
úřad rozhodnutím užívání stavby nezakáže. Součástí oznámení budou předepsané doklady.

13. Stavba bude dokončena do 30.6.2012.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád"):

Lukáš Martinát, nar. 7.l2.1981, Mankovice 145, 742 35 Odry.

Odůvodnění:

Dne 11.8.2010 podal Lukáš Martinát, nar. 7.l2.l981, bytem Mankovice 145, zastoupený společností
NEXTEN cz. S.r.O., IČ 26796368, se sídlem Krhová 252, Valašské Meziříčí, žádost o vydání rozhodnutí
o umístění stavby a žádost o stavební povolení na stavbu: "Garážové stání" s návrhem umístění a
provedení na pozemku parc. Č. 896/62 v katastrálním území Mankovice. Uvedeným dnem podání žádosti
bylo zahájeno územní a stavební řízení, které stavební úřad spojil podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v
souladu s § 140 odst. 1 správního řádu usnesením ze dne 16.8.2010 pod č.j.: MěÚO/21949/2010 podle
§ 140 odst. 4 správního řádu.

Vzhledem k tomu, že předložené podklady k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby
nestačily k řádnému posouzení návrhu z hlediska zájmů sledovaných v územním a stavebním řízení, byl
stavebník vyzván kjeho doplnění výzvou ze dne 16.8.2010 pod č.j.: MěÚO/21952/2010 a usnesením
z téhož dne a pod tímtéž č.j. bylo územní a stavební řízení přerušeno. Dne 24.8.2010 byly MW Odry,
stavebnímu úřadu, doručeny požadované údaje a podklady uvedené ve výzvě.

Opatřením ze dne 25.8.2010 pod č.j.: MěÚO/22775/2010 oznámil stavební úřad zahájení společného
územního a stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a k projednání žádosti



Č.j. MčÚO/25830/2010 tr.4

současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 30. září 2010, o jehož výsledku byl
sepsán protokol. Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízeni a připomínky veřejnosti
mohly být uplatněny nejpozději pří ústním jednáni. Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny námitky
účastníků řízení ani přípomínky veřejnosti.

Žádost o vydáni územního rozhodnutí o umístěni stavby a žádost o stavebni povolení byla doložena
těmito písemnostmi:

3 x projektovou dokumentací stavby obsahující v dokladové části následující doklady:
závazné stanovisko Správy chráněné krajinné oblasti Poodří ze dne 19.4.2010 pod zn.:
00648/P0120 10/AOPK,
závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, územního
odboru Nový Jičín, ze dne 12.4.2010 pod zn.: HSOS-3691-2/2010,
závazné stanovisko Městského úřadu Odry, Odboru životniho prostředí, ze dne 25.5.2010
pod č.j.: MěÚ01l0340/2010 k odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdniho fondu,
koordinované stanovisko Městského úřadu Odry, Odboru životního prostředí, ze dne
21.5.2010 pod č.j.: MěÚO/I0341/2010,
vyjádření Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, Odboru životniho prostředí a
zemědělství, k záměru stavby ze dne 22.4.2010 pod č.j.: MSK 58474/2010,
sděleni Kraj kého úřadu Moravskoslezského kraje, Odboru životního prostředí a
zemědělství, k dle zákona o posuzování vlivu na životní prostředí ze dne 29.7.2010 pod
č.j.: MSK 126402/2010,
stanovisko společnosti RWE Distribučni služby, s.r.o., ze dne 10.8.2010 pod zn.:
3125/10/152,
stanovisko Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, střediska
Nový Jičín, ze dne 3.5.2010 pod zn.: IIJ210/1844/05/2010,
sděleni Obce Mankovice ke stavbě ze dne 15.7.2010 pod č.j.: OÚ-Manl422/Sv,
vyjádření k PD pro územni a staveb ni řízeni společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne
19.4.2010 pod zn.: 1026907910,
plnou moc,
vyjádřeni o existenci sítě elektronických komunikací (SEK) společnosti Telefónica 02
CzechRepublic, a.s. pod č.j.: 40914/101M0V/000,

vyjádřením k existenci energetického zařízeni společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 12.3.2010
pod zn.: 1026174269,
vyjádření Městského úřadu Odry, Stavebního úřadu, ke stavbě z hlediska souladu s platnou
územně plánovací dokumentací ze dne 29.7.2010 pod č.j.: MěÚo/20751/2010,
dokladem o zaplacení správního poplatku.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Při vymezováni okruhu účastníků společného územniho a stavebniho řízení dospěl stavebni úřad
k závěru, že v daném případě toto právní postavení přísluší: podle § 85 a 109 stavebniho zákona vedle
žadatele, vlastnikům dotčených pozemků a staveb na nich a vlastníkům pozemků a staveb, kteří mají
společnou hranici s pozemkem, na němž je navrhovaná stavba umisťována. Podle ust. § 69 odst. 2
správního řádu se v písemném vyhotovení rozhodnutí uvedou jména a příjmeni všech účastniků řízení.
Stavební úřad v tomto smyslu uvádí, že v daném případě jsou účastníky vedeného řízeni: Lukáš Martinát,
Obec Mankovice, Moravskoslezský kraj - Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace, Petr Skalka a vlastnici (správci) technické infrastruktury: společnost Telefónica 02 Czech
Republic, a.s. a ČEZ Distribuce, a.s. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem
nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Pro obec Mankovice je platnou územně plánovací dokumentací Územni plán Mankovice (zhotovitel
Atelier Archplan Ostrava s.r.o.), který byl schválen Zastupitelstvem obce Mankovice v červnu 2010.
Stavba je umisťována v ploše změny SB - území smíšené obytné v zastavitelné ploše obce. Pro tuto
plochu jsou stanoveny podmínky pro hlavni a převládající využití, a to pozemky a stavby pro bydleni
v rodinných domech za použití § 21 odst. 4 a 6 vyhlášky č. 50112006 Sb., o obecných požadavcích na
využívání území, ve znění vyhlášky č. 269/2009 Sb. a 22/2010 Sb. V souladu s ust. § 21 odst. 6 této
vyhlášky lze na pozemku rodinného domu umístit garáž. Umístění stavby je tedy v souladu se
schváleným Územním plánem Mankovice.



Č.j. MěÚO/25830/20 IO str. 5

Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost
z hledisek uvedených v § 86 a 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo uživáním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby
splňuje požadavky vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby. Stavební úřad v
průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ust. § 81 odst. 1, § 83 odst. 1 a § 86 odst. 1 správního řádu odvolat
do 15 dnů ode dne jeho oznámení, podáním učiněným u Městského úřadu Odry, stavebního úřadu.
Příslušným odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a
stavebního řádu, ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava 2.

Podle ust. § 82 odst. 1 správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti odůvodnění. Podle odst. 2 téhož
ustanovení musí mit odvolání náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat
údaje o tom, proti kterému rozhodnutí (usnesení) směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je
spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí (usnesení) nebo řízení, jež mu
předcházelo. Odvolám se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolatel potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je stavební úřad MěÚ Odry na jeho náklady.

Ostatní poučení

Stavební úřad po nabytí právní moci rozhodnutí předá ověřenou projektovou dokumentaci a štítek
obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je povinen štítek před zahájením umístit na
viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam do dokončení stavby. Další vyhotovení
ověřené projektové dokumentace zašle stavební úřad obci, v jejímž územním obvodu se stavba umisťuje a
povoluje.

Toto rozhodnutí pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní
moci. Stavba nesmí být zahájena, pokud toto rozhodnutí nenabude právní moci.

Toto rozhodnutí včetně grafické přílohy musí být vyvěšeno ejméně po d bu 15 dnů na úřední
desce Městského úřadu Odry a úřední desce umožňující dál k vý přístup. I

Toto rozhodnutí včetně grafické přílohy musí být vyvěše o nejméně po dobu 15 dnů na úřední
desce Obecního úřadu Mankovice a úřední desce umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: 1.:/P.:.4.:/c:..... Sejmuto dne: ~-:r.!?:..~1:. .

OBEC fú"
742 35 MANKOVIOE

tel.: 556 738 698
okrN-Nový JIa

~
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení .

- . t I "i) I~:II/I/). C I SLO. T I~. ..50/20/0



Č.j. MěÚO/258301201 o str. 6

Poplatek:
Správni poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správnich poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,
položky 17 odst. 1 písmo d) ve výši 300 Kč byl zaplacen dne 30.9.2010.

Příloha:
kopie výkresu Č. C O 1 Celková koordinační situace

Rozdělovník:

Účastnici územnlho řízeni

- podle §85 odst. 1 stavebniho zákona (doruči se do vlastnich rukou doporučeně na doručenku)
1. Lukáš Martinát, Mankovice 145, 742 35 Odry

zastoupen: NEXTEN cz. S.r.O.,Krhová 252, 756 63 Valašské Meziříčí
adresa pro doručeni: Náměstí 75/15, 757 01 Valašské Meziříčí

2. Obec Mankovice, Mankovice 73, 742 35 Odry

- podle §85 odst. 2písm. a) až b) stavebniho zákona (doručí se veřejnou vyhláškou)
1. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový Jičín, Suvorovova

525, Šenov u Nového Jičína, 741 11 Nový Jičín
2. Petr Skalka, Jižní 820/3, 742 35 Odry
3. Telefónica 02 Czech Republic, a.s., DLSS Ostrava, Za Brum1ovkou 266/2, 14022 Praha
4. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 8, 405 02 Děčín

Účastníci stavebního řízení podle § 109 odst. 1 stavebniho zákona (doručí se do vlastních rukou
doporučeně na doručenku)

1. Lukáš Martinát, Mankovice 145, 742 35 Odry
zastoupen: NEXTEN cz. S.r.O.,Krhová 252, 756 63 Valašské Meziříčí

adresa pro doručení: Náměstí 75/15, 757 01 Valašské Meziříčí
2. Obec Mankovice, Mankovice 73, 742 35 Odry
3. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Nový Jičín, Suvorovova

525, Šenov u Nového Jičína, 741 11 Nový Jičín
4. Petr Skalka, Jižní 820/3, 742 35 Odry
5. Telefónica 02 Czech Republic, a.s., DLSS Ostrava, Za Brurnlovkou 266/2, 14022 Praha
6. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 8, 405 02 Děčín

Dotčené orgány
1. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Územní odbor Nový Jičín, Zborovská 5, 741 01

Nový Jičín
2. Správa chráněné krajinné oblasti Poodří, ul. 2. května 1, 742 13 Studénka
3. Městský úřad Odry, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry

Na vědomi
1. Městský úřad Odry, Informační centrum, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry



- L· ·l
~ ... ...... .

s
Městský úřad

74235
Přístup k místu stavbyatavebnr úr
Vedení NN ČEZ

-- STL stávající plynovod ON 160

Poznámka:

Ochranné pásmo

~ Stavba garážového stání

KRESLIL: PROJEKTANT: ZODP. PROJEKTANT:

.~.MDalibor Ovořák / Ing. Jirr Hrabj)?ský Ing. Jirrjlrabovský

11 // / L-- ,*,~~m. i1.,...."' __ .
INVESTOR: Luká! Martinát, Mankovic'é)/ 145, Odry 74235 /I t:ado,,_

NE)( TEN cz s.r.o.

MlsTO AKCE: Mankovice
Kmov6 252, 756 63 VaJaJslul Mez.Io'lčI3

'Co: 26796368

NÁZEV AKCE: FORMÁT: A4

DATUM: Únor 2010

Garážové stán í STUPEŇ: DÚR a DSP

C.ZAKÁZKY: Z221240

NÁZEV VÝKRESU: CELKOVÁ KOOROINAČNr SITUACE
M~ŘITKO: C. VÝKRESU:

1:1000 CO~


